
Bilanci I Gjendjes

30.Pri.09

Tanishme Paraprake

2 3

ASETET 31.Mar.09 31.Mar.08

Mjetet e tanishme ne Kesh 4,202,011                            3,727,326                            

Paraja e gatshme në dorë dhe në bankë 1,834,596                            196,453                                

816                                     1,336                                  

1,833,780                            195,116                               

Investimet 2,367,415                            3,530,873                            

567,073                                -                                        

Depozitat tjera 1,800,342                            3,530,873                            

1,800,342                            3,530,873                            

-                                      -                                      

Debitorët 356,922                                138,189                                

Debitoret e premive 244,022                               78,074                                 

Debitoret tjerë 112,900                               60,115                                 

Parapagimet 79,039                                  54,745                                  

-                                        -                                        

Aksionet -                                        -                                        

-                                      -                                      

-                                      -                                      

Kostot e pervetesuara të shtyra 154,896                                153,106                                

Mjetet Fikse 225,063                                211,636                                

Automjetet 84,233                                 62,810                                 

Makineria 58,150                                 130,654                               

Paisjet 50,099                                 -                                      

Toka -                                      -                                      

Ndertesat -                                      -                                      

Asetet tjera 32,581                                 18,172                                 

Mjetet e paprekshme -                                        -                                        

TOTAL ASETET 5,017,930                            4,285,002                            

Periudha Raportuese
Data e raportimit

Pjesa e risigurimit

     Në subjektet vendore

     Në subjektet e jashtme

Kompania e Sigurimeve SIGKOS
01 Janar - 31.Mars .2009

Kompania e Sihurimeve

Deri në 1 vit

Ne dore

Përshkrimi

Kapitali Variabel

Më shumë se 1 vit

1

Në bankë
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Tanishme Paraprake

2 3

DETYRIMET 31.Mar.09 31.Mar.08

Premitë e pafituara 839,420                                860,096                                

309,823                                414,323                                

-                                      42,944                                 

182,750                               74,911                                 

60,401                                 221,168                               

66,672                                 75,300                                 

Total provizionet teknike
1,149,243                            1,274,419                            

Detyrimet tjera

288,150                                381,130                                

Risigurimi i pagueshëm 5,970                                  16,488                                 

Kreditë -                                      -                                      

Kostot e përvetësuara të shtyra -                                      -                                      

Kreditorët tjerë dhe akrualet 282,180                               364,642                               

TOTAL DETYRIMET
1,437,393                            1,655,550                            

Pasuria e Pronarëve

3,580,537                            2,629,452                            

Kapitali Aksionar 3,294,000                            3,294,000                            

Garancionet -                                      -                                      

Kapitali I primeve -                                      -                                      

Fitimi i mbajtur 112,850                               (639,290)                              

Rezervat e përgjithëshme dhe speciale -                                      -                                      

Neto fitimi/humbja e vitit 173,688                               (25,258)                                

TOTAL DETYRIMET DHE PASURIA E PRONARËVE

5,017,930                            4,285,002                            

TOTAL ASETET - TOTAL DETYRIMET
0                                            -                                        

Përshkrimi

Dëmet e rregulluara por jo të paguara

Dëmet e njohura por të parregulluara

Dëmet e ndodhura por të paraportuara

1

Rezerva Teknike

Rezervat për dëme
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